
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr LXXXV/685/2023 Rady Miejskiej w Bodzentynie 
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2024 rok , Burmistrz 
Miasta i Gminy Bodzentyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok według załącznika nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. według załącznika 
nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZENTYN 

 
 

DARIUSZ SKIBA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B82B96D5-6B44-441C-9F74-720B2C78A4DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 79 445,00 126 132,00 205 577,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

77 099,00 82 200,00 159 299,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

77 099,00 82 200,00 159 299,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 43 932,00 43 932,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 43 932,00 43 932,00 

          
Razem: 104 828 713,55 126 132,00 104 954 845,55 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B82B96D5-6B44-441C-9F74-720B2C78A4DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 79 445,00 126 132,00 205 577,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

77 099,00 82 200,00 159 299,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 220,80 82 200,00 94 420,80 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 43 932,00 43 932,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 1 425,00 1 425,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 694,30 5 694,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 646,80 646,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 33 300,00 33 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 765,90 2 765,90 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 100,00 100,00 
852   Pomoc społeczna 4 018 129,42 0,00 4 018 129,42 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 084 168,00 0,00 1 084 168,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 949,00 -224,00 748 725,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 308,00 224,00 43 532,00 
 85295  Pozostała działalność 1 034 116,42 0,00 1 034 116,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 865,00 -661,00 122 204,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 701,00 162,00 3 863,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 613,00 499,00 56 112,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  499,00 0,00 499,00 

855   Rodzina 9 765 703,92 0,00 9 765 703,92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B82B96D5-6B44-441C-9F74-720B2C78A4DF. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 392 409,60 0,00 9 392 409,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 636,00 -86,00 158 550,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 149,00 86,00 11 235,00 
 85504  Wspieranie rodziny 100 820,00 0,00 100 820,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 181,00 -50,00 72 131,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 851,00 50,00 4 901,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 518 037,85 0,00 2 518 037,85 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 385 323,85 25 500,00 410 823,85 
  4260 Zakup energii 106 588,91 25 500,00 132 088,91 
 92195  Pozostała działalność 25 500,00 -25 500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 -17 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -8 000,00 0,00 

            
Razem: 103 733 643,77 126 132,00 103 859 775,77 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B82B96D5-6B44-441C-9F74-720B2C78A4DF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

               w złotych 
z tego: 

 z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki na 2023 Wydatki bieżące 

wynagrodzenia    i 
składki od nich 

naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2     

i 3 

Wydatki 
majątkow

e inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków o 
których 
mowa w 

art.. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 219 319,00 219 319,00 219 319,00 219 319,00          
751 75101 2010 2 346,00 2 346,00 2 346,00 2 346,00 0,00         
751 75109 2010 159 299,00 159 299,00 159 299,00 46 354,37 18 523,83  94 420,80       
751 75113 2010 43 932,00 43 932,00 43 932,00 39 741,10 2 765,90  1 425,00       
852 85228 2010 13 531,00 13 531,00 13 531,00 13 531,00          
852 85295 2010 108 112,00 108 112,00 108 112,00 1 501,00 6 611,00  100 000,00       
855 85502 2010 9 291 092,00 9 291 092,00 9 291 092,00 1 116 016,00 66 440,00  8 108 636,00       
855 85502 2060 63 248,00 63 248,00 63 248,00    63 248,00       
855 85503 2010 573,00 573,00 573,00  573,00         
855 85513 2010 177 910,00 177 910,00 177 910,00  177 910,00         

Ogółem 10 079 362,00 10 079 362,00 10 079 362,00 1 438 808,47 272 823,73 0,00 8 367 729,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B82B96D5-6B44-441C-9F74-720B2C78A4DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2024 r.


